INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ
Campus Jacarezinho

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

Av. Doutor Tito, s/n – Bairro: Jardim Panorama – Jacarezinho – PR – CEP 86400-000.
Homepage: http://www.jacarezinhoifpr.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO CLASSE D I – NÍVEL 1

ÁREA: ELETROMECÂNICA/MECÂNICA

PORTARIA Nº 005/2010

Jacarezinho, 26 de abril de 2010.

O Diretor-Geral do Campus Jacarezinho, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é conferida pelo artigo 15 da
Resolução 003/2009 do Conselho Superior,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão Julgadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para a Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível 1,
Área de Conhecimento: ELETROMECÂNICA/MECÂNICA, de que trata o Edital nº 008/2010 – PROGEPE:

TITULARES
• Helcio Yosaburo Hattori
• Siedro Augusto Haus
• Adriano Rodrigues Moraes

SUPLENTES
• Horácio Tertuliano dos Santos Filho
• Gustavo Villani Serra
• Adriano Willian da Silva

II. Fixar a data de início das provas do presente Concurso Público de Provas e Títulos conforme
abaixo:

Início das Provas: 03/05/2010                                                                    Horário: 08h 00min
Local de realização das provas:
Av. Dr. Tito, s/n – Jardim Panorama – Jacarezinho – PR
Sala com Indicativo: Banca: Eletromecânica/Mecânica

O período de realização do Concurso Público de Provas e Títulos está previsto para a semana de 03 a
07 de maio de 2010, conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão Julgadora.